

MSP Holding 2019 ApS

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 40 95 60 50

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Mathias Sejer Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | MSP Holding 2019 ApS Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg |
| | CVR-nr.: 40 95 60 50 |
| | Stiftet: 20. november 2019 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Mathias Sejer Pedersen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Kapitalinteresse | Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed. Der er i regnskabsåret erhvervet yderligere 10 % af den nominelle aktiekapital i Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 2.088 t.kr. mod et overskud sidste år på 667 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.954 t.kr. mod 3.799 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 7.155 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.802 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,7 % af de samlede aktiver på 10.954 t.kr., hvilket er et fald på 12,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | -4.097 | -8.665 |
| Resultat før finansielle poster | -4.097 | -8.665 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 2.340.000 | 750.000 |
| Finansielle omkostninger | -248.308 | -74.086 |
| Resultat før skat | 2.087.595 | 667.249 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.087.595 | 667.249 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 2.026.595 | 608.349 |
| Disponeret i alt | 2.087.595 | 667.249 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>9.554.150</u> | <u>3.776.700</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.554.150</u> | <u>3.776.700</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.554.150</u> | <u>3.776.700</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>1.399.938</u> | <u>22.735</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.399.938</u> | <u>22.735</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.954.088</u> | <u>3.799.435</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.701.050 | 1.674.455 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 3.802.050 | 1.773.355 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 4.857.658 | 1.947.700 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.857.658 | 1.947.700 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 2.288.180 | 72.380 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.200 | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.294.380 | 78.380 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.152.038 | 2.026.080 |
| Passiver i alt | 10.954.088 | 3.799.435 |

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 1.066.106 | 57.200 | 1.163.306 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 608.349 | 58.900 | 667.249 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.674.455 | 58.900 | 1.773.355 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.026.595 | 61.000 | 2.087.595 |
| | 40.000 | 3.701.050 | 61.000 | 3.802.050 |

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | 3.776.700 | 3.776.700 |
| Tilgang i årets løb | <u>5.777.450</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>9.554.150</u> | <u>3.776.700</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>9.554.150</u> | <u>3.776.700</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|--------------------------|--------------------------|
| Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg | 20 % | <u>33.864.155</u> | <u>21.483.921</u> |
| | | <u>33.864.155</u> | <u>21.483.921</u> |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | <u>7.145.838</u> | <u>2.288.180</u> | <u>4.857.658</u> | <u>0</u> |
| | <u>7.145.838</u> | <u>2.288.180</u> | <u>4.857.658</u> | <u>0</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 7.146 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.554 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udsudte skatteaktiver på 121 t.kr. er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
